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گروه سیاسی - فهیمه جهازیان: اعضای کابینه 
سیزدهم طبق روال هر هفته در روزهای چهارشنبه پس 
جلسه هیات دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سوالات 

آنها درباره مسایل مختلف پاسخ دادند.
سید ابراهیم رئیسی در بخشی از اظهارات خود در جلسه 
هیات دولت بر اهمیت نقش نخبگان علمی در پیشرفت 
کشور و لزوم رفع دغدغه ها و مشکلات آنها تاکید کرد و 
افزود: با رفع دغدغه ها و مشکلات پیش روی نخبگان علمی، 
می توان زمینه مشارکت بیشتر آنها  در پیشرفت کشور را 

فراهم کرد. 
دولت درباره شکایت حقوقی از رژیم 

صهیونیستی اطلاع رسانی می کند
محمد دهقان معاون حقوقی ریاست جمهوری اعلام کرد 
که دولت درباره شکایت حقوقی از رژیم صهیونیستی جهت 
حمله به کنسولگری کشورمان در دمشق بزودی اطلاع 

رسانی می کند.
وی درباره شکایت حقوقی از  رژیم صهیونیستی بابت 
حمله به کنسولگری کشورمان در دمشق، اظهار کرد: شورای 
عالی امنیت ملی در این خصوص تصمیم گیری می کند، ولی 
به لحاظ تصمیمات حقوقی بزودی اطلاع رسانی می کنیم. 
در حال بررسی حقوقی هستیم و بزودی اطلاع رسانی 

می کنیم.
ماجرای پارک »قیطریه« هیاهو 

بر سر هیچ است
علیرضا زاکانی شهردار تهران درباره حواشی ساخت 
مسجد در پارک قیطریه، اظهار کرد: در این مورد خاص 
نه درخت قطع می شود و نه اتفاقی می افتد، یک ساختمان 
قدیمی را به مسجد بدل می کنند و به اقتضای نیاز پارک، 
سایر ظرفیت ها هم دیده شده است و بنابراین هیاهوها بر 

سرهیچ است.
وی در پاسخ به پرسشی درباره وجود آثار باستانی در این 
پارک، اظهار کرد: چیزهای عجیبی گفته می شود که ما هم 
تعجب می کنیم. آنجا یک ساختمان روشویی است که بدون 
قطع درخت به یک مکان قابل استفاده و خوب بدل می شود. 
این امر فقط به مسجد محدود نمی شود، حتی اضافه کردن 
مجموعه های آموزشی و خدماتی هم برای پارک ها در نظر 
گرفته شده است تا پارک های فرامنطقه ای تهران که این 
امکان برای شان وجود دارد بدون قطع درخت این موضوع را 
تجربه کنند. ما امسال ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار اصله درخت 

کاشته ایم.
نمایشگاه کتاب امسال هم در مصلی

برگزار می شود
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
درباره برگزاری نمایشگاه کتاب اظهار کرد: مشارکت بسیار 
خوبی از کشورهای مختلف صورت گرفته و چندین هیات 
با سرپرستی وزرای کشورهای دوست برای حضور اعلام 

آمادگی کرده اند و مجموعه اتفاقاتی که در آن پیش بینی 
شده به نظرم یک نمایشگاه کاملا متفاوت خواهد بود.

وی همچنین درباره محل برگزاری نمایشگاه گفت: 
جمع بندی امسال باز هم روی مصلی بوده و اگر تغییری 

باشد همکارانمان اعلام خواهند کرد.
توضیحات زارع پور درباره علت برخی 

اختلال ها در پیام رسان ها
عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات درباره 
علت برخی اختلال ها در پیام رسان ها توضیح داد و اعلام 
کرد که در حال راه اندازی دیتا سنتر دوم این پیامرسان ها 

هستیم تا دیگر شاهد چنین مشکلاتی نباشیم.
وی درباره تعدد اختلال ها در پیامرسان ها، گفت: یکی 
از پیام رسان های داخلی یک مشکل سخت افزاری داشت 
که حل شد و تلاش بر این است که مردم این اختلال ها را 
تجربه نکنند. دیروز هم چند ساعت یک پیامرسان خارجی 
اختلال داشت. گاهی اختلال طبیعی است، ولی باید تلاش 
شود که تکرار نشود و به حداقل برسد. زیرساخت این 
پیامرسان ها را وزارت ارتباطات تامین می کند و تلاش ما این 
است که روزبروز کیفیت زیرساخت ها تقویت شود. در حال 
راه اندازی دیتا سنتر دوم این پیامرسان ها هستیم تا دیگر 

شاهد چنین مشکلاتی نباشیم.
کیفی سازی خانه های محیط زیست در حال انجام است

علی سلاجقه رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست 
درخصوص برنامه های این سازمان برای تحقق شعار سال 
»جهش تولید با مشارکت مردم« عنوان کرد: این دولت 
از ابتدای شروع بکار، بیش از دو هزار خانه محیط زیست 

راه اندازی کرده است.

وی افزود: امسال با توجه به شعار سال و بیانات مقام 
معظم رهبری، کیفی سازی خانه های محیط زیست را مد 

نظر داریم که در حال انجام است.
دوازدهمین آزمون استخدامی کشور 

در تابستان برگزار می شود
میثم لطیفی رئیس سازمان اداری استخدامی کشور از 
زمینه چینی برای برگزاری دوازدهمین آزمون استخدامی 
در تابستان امسال خبر داد و اعلام کرد: بنا داریم آزمون 
یکپارچه ای در تابستان طراحی کنیم که دستگاه های 
اجرایی هم باید درخواست های خود را اعلام کند، تامین 
بودجه انجام شود و ما هم بررسی های خود را نهایی کنیم تا 

آزمون دوازدهم استخدامی برگزار شود.
وی تصریح کرد: افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان 
دولت و بازنشستگان کشوری که بیش از ۵.۵ میلیون نفر 
هستند، دیروز به کارگزینی های دستگاه های اجرایی ابلاغ 

شده است.
وی اعلام کرد: افزایش حقوق در سال جدید، به حقوق 
فروردین کارمندان می رسد اما اگر دستگاهی جا ماند و 
نتوانست احکام جدید را صادر کند، مابه التفاوت در ماه های 

بعد پرداخت می شود.
رئیس سازمان اداری و استخدامی همچنین درباره 
وضعیت برگزاری آزمون های استخدامی دولت، گفت: فعلًا 
آزمون کیفت بخشی آموزش و پرورش را برای ۱۹ هزار نفر 

در نظر داریم که در هفته های پیش رو برگزار می شود.
لطیفی افزود: همچنین آزمون ایثارگران را پیش رو داریم 
که از سال گذشته باقی مانده بود و امیدواریم امسال برگزار 

شود.

برنامه ای با ۸۰ میلیون بازدید در فضای مجازی 
تولید کردیم

پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسیما درباره برنامه های 
صداوسیما در فصل تابستان، اظهار کرد: آمار قابل توجه و 
امیدبخشی از استقبال مخاطبان از برنامه های رسانه ملی 
داشتیم که در هفته اول نوروز امسال در قیاس با برنامه های 
سال قبل همین بازه زمانی حدود ۸ درصد افزایش مخاطب 
را ثبت کرد. وی افزود: علاوه بر این، استقبال از برنامه های 
صداوسیما در فضای مجازی هم قابل توجه است. برنامه یکی 
از شبکه های اصلی ما در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها 
حدود ۸۰ میلیون بازدید داشت که نشان می دهد باید به 

استقبال مخاطبان در بسترهای مختلف توجه کرد.
پارک علم و فناوری پردیس برای فعالیت 

اقتصادی تحت یک شرکت مستقل مجوز گرفت
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت ضمن تشریح 
مصوبات جزئیات چهارمین جلسه هیات دولت در سال 
۱۴۰۳ گفت: امروز اولین اساسنامه یک سازمان توسعه 
ای برای یک پارک علم و فناوری پردیس به تصویب رسید 
که بر این اساس پارک علم و فناوری پردیس این مجوز 
را دریافت کرد که بتواند در همه حوزه های مالی، سرمایه 
گذاری، مشارکت اقتصادی برای تامین مالی برای توسعه این 
پارک فعالیت اقتصادی تحت یک شرکت مستقل عمل کند.
لازم است ضوابط شرعی در اماکنی مانند مسجد 

وکیل و نصیر الملک بیشتر رعایت شود
عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی از حضور ده هزار نفر از مردم زمان تحویل 
سال در تخت جمشید خبر داد و تصریح کرد که با سیاستی 
که خود من ابلاغ کرده بودم بنا شد مردم در صف های 
طولانی نایستند و این ده هزار نفر بدون بلیط بازدید کردند.

وی همچنین با اعلام اینکه آیین نامه طبیعت گردی 
امروز در دولت به تصویب رسید، افزود: طبیعت گردی یکی 
از مهمترین بخش های گردشگری است که اگر سیاست 
گذاری هماهنگ و درستی در کشور برای آن انجام بگیرد 
و سرمایه گذاران به درستی هدایت شوند، حتما طبیعت 
گردی بخش مهمی از گردشگری ما را تشکیل خواهد داد. 
با ویژگی های این آیین نامه، طبیعت گردی می تواند از رونق 

بیشتری برخوردار شود.
ضرغامی از سیستان و بلوچستان به عنوان استان نمونه 
گردشگری در سال جاری یاد کرد که تردد در این استان 
۱۴ درصد و اقامت ۱۲۸ درصد رشد داشت و با یادآوری 
اینکه مسجد وکیل و نصیر الملک زیر نظر اداره اوقاف است، 
درباره برخی تصاویر منتشر شده از نحوه پوشش برخی 
بازدید کنندگان این اماکن گفت: اگر هیات امنای مسجد 
با توجه به حساسیت ها نتوانستند به درستی مدیریت کنند 
لازم است ورود کرده و تغییراتی را انجام دهند و کاری کنند 

که ضوابط شرعی در این اماکن بیشتر رعایت شود.

گزارش»مردمسالاری«ازپاسخگوییاعضایدولتبهرسانهها

از استخدام های جدید تا برگزاری نمایشگاه کتاب

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به استفاده از نخبگان در بخش های مختلف 
جامعه، بیان داشت: ما جناحی عمل می کنیم و افراد بسیاری 
را بر اساس جناح هایی که دارند، پست می دهیم و یک عده 
را بر اساس نگاهمان عزل و یا اخراج می کنیم که این مسایل 

غیر از ایجاد تنفر و عقده در دل ها تاثیر دیگری ندارد.
مسعود پزشکیان در گفت وگو با خبرنگار شفقنا در 
رابطه با وضعیت اخلاق در جامعه، اظهار داشت: اخلاق ما 
از مهدکودک و مدرسه شروع می شود اما ما برای تربیت و 
آموزش کودکان در مدارس، نتوانستیم افراد نخبه را وارد 
سیستم آموزش و پرورش کنیم در نتیجه، اختلافات و 

مشکلات زاییده همین مهدکودک و دبستان ها است.
وی ادامه داد: یعنی اگر در مدارس درست آموزش 
می دادیم، امروز در مجلس فریاد نمی زدیم که می خواهیم 
قانون »حجاب« را تصویب کنیم تا اگر کسی موهایش 
بیرون بود جریمه اش کنیم. اگر زمانی که فرزندانمان در 
مهدکودک و مدارس بودند، نگاه درستی را به آنها منتقل 
می کردیم به این نقطه نمی رسیدیم که با تحکیم قانون به 

دنبال کاری باشیم که امکان پذیر نیست.
پزشکیان با اشاره به تاثیر فقر در گسترش بی اخلاقی در 
جامعه اظهار داشت: »مَن لا مَعاشَ لهَُ لا مَعادَ لهَُ« کسی که 
معاش و زندگی نداشته باشد نباید انتظار اخلاق و دین از 

او داشت هر جا که فقر بیاید دین و باور از در دیگر خارج 
می شود؛ لذا گرسنگی و فقر باعث می شود انسان دست به 

هر کاری بزند.
وی ادامه داد: ما جناحی عمل می کنیم و افراد بسیاری 
را بر اساس جناح، پست می دهیم و یک عده را بر اساس 
نگاهمان عزل و یا اخراج می کنیم که این مسایل غیر از 
ایجاد تنفر و عقده در دل ها تاثیر دیگری ندارد. قسمتی از 
رفتار جامعه به پیام های صدا و سیما هم باز می گردد؛ صدا 
و سیما اگر پیام های درستی به جامعه منتقل می کرد، باید 
فرهنگ و اخلاق جامعه اصلاح می شد اما صدا و سیما آنگونه 
که باید، عمل نکرد و این مساله نه تنها برای الان نیست 

بلکه در گذشته هم عملکرد صدا و سیما همینگونه بود.
پزشکیان بیان داشت: پیامبر در قرآن کریم فرموده 
است» یا أیُّها الناسُ إنَّ ربَّکمْ واحِدٌ ألا لا فضلَ لعِربيٍِّ علی 
عجَمِــيٍّ ولا لعِجَمِيٍّ علی عربيٍّ ولا لأحمرَ علی أسْــودَ ولا 
لأسودَ علی أحمرَ إلاَّ بالتَّقوَی إنَّ أکرَمکمْ عند اللهِ أتقْاکُمْ« 
»سیاه و سفید و عرب و عجم هیچ برتری بر هم ندارد 
جز تقوا« و تقوا به نماز خواندن نیست بلکه تقوا به معنای 

حرکت بدون خطا است. 
حرکت بدون خطا در اقتصاد یعنی تصمیمی بگیری 
که مشکل مردم حل شود و یا در پزشکی نسخه ای برای 
رفع بیماری مریض بنویستی؛ با مردم مهربانانه رفتار کنیم 

رفتار درست هم به این نیست که چون من ریش دارم و 
ادعای مسلمانی می کنم، پس متعهد هستم و از کسی که 
ریش ندارد ولی کارش را درست انجام می دهم بهتر هستم. 

بنابراین اگر مردم را بر اساس تقوا و توانمندی هایی که به 
آنها سپرده شده است، ارزیابی کنیم بسیاری از مشکلات ما 

حل می شود.

رئیس جمهور اقدامات جنون آمیز اخیر رژیم صهیونیستی 
را دست و پا زدن های آخر این رژیم در حال احتضار توصیف 
و تصریح کرد:  امروز بر همگان اثبات شده که رژیم جنایتکار 
صهیونیستی به هیچ یک از اصول انسانی و بین المللی پایبند 
نیست و تاسف بارتر اینکه آمریکا و برخی کشورهای غربی 
همچنان به حمایت های مالی، تسلیحاتی و رسانه ای از این 
رژیم ادامه می دهند. به گزارش ایلنا، »بشار اسد« رئیس 
جمهوری سوریه شامگاه سه شنبه در مکالمه تلفنی با سید 
ابراهیم رئیسی گفت : جنایت بی سابقه رژیم صهیونیستی 
در حمله تروریستی به سفارت جمهوری اسلامی ایران نه 

تنها نقض قوانین بین المللی، بلکه نشان دهنده اوج وقاحت 
و انحطاط اخلاقی این رژیم و در ادامه مجموعه تجاوزگری و 

جنایتکاری در فلسطین، لبنان و سوریه است.
وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی با این جنایت به دنبال 
فرار از تنگنای گرفتار شده در آن از سوی مقاومت اسلامی 
فلسطین در غزه است، بر ضرورت حمایت و پشتیبانی از محور 

مقاومت و مجازات این رژیم جنایتکار تاکید کرد.
رئیسی نیز در این مکالمه تلفنی ضمن قدردانی از ابراز 
همدردی و تسلیت رئیس جمهور سوریه، این اقدام تروریستی 
و جنایتکارانه را نشان دهنده عمق استیصال و درماندگی رژیم 
صهیونیستی دانست و تاکید کرد:  بی تردید این رژیم و حامیان 
آن بابت این جنایت تروریستی و جنایتگری وحشیانه در غزه 

به سزای عمل ننگین خود خواهند رسید و مجازات عاملین 
و این جنایت قطعی و تغییر ناپذیر است. رئیس جمهوری 
با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران و سوریه همواره در 
موضعی ثابت این رژیم را غده سرطانی و مخل امنیت، صلح 
و ثبات در منطقه و جهان قلمداد کرده اند، بر ضرورت تقویت 
همکاری های منطقه ای و بین المللی دو کشور برای مقابله با 
جنایتگری این رژیم تاکید کرد و گفت: متاسفانه انفعال و 
موضع ضعیف ناشی از ترس برخی کشورهای عربی مانع از 
اتخاذ موضع واحد جهان اسلام در مقابل رژیم صهیونیستی و 
موجب گستاخ تر شدن این رژیم در ارتکاب جنایت شده است.

رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس با اعلام اینکه 
راهپیمایی روز قدس امسال صبح روز جمعه از مساجد و 
میدان های اصلی شهرها و روستاهای سراسر کشور به سمت 
محل برگزاری نماز جمعه خواهیم داشت، از تشییع پیکر 

شهدای حادثه تروریستی اخیر در این روز خبر داد.
سردار رمضان شریف سخنگوی سپاه در نشستی خبری 
اعلام کرد: به فضل الهی روز جهانی قدس متفاوتی را 

امسال تجربه می کنیم در مراسم امسال پیکر مطهر شهدای 
عزیزمان را که در کنسولگری ایران در دمشق به شهادت 
رسیدند در تهران در روز جهانی قدس تشییع خواهیم کرد 
و ملت قدردان خود را برای حضور در این مراسم دعوت 

می کنیم.
وی افزود: بعد از تهران پیکر مطهر این شهدا به زادگاه 
خودشان برای خاکسپاری فرستاده خواهد شد و انشا الله 

شنبه هم مراسم تشییع  پیکر شهید زاهدی را در اصفهان 
خواهیم داشت و مراسماتی که در بیانیه و اطلاعیه رسمی 

سپاه به آن اشاره خواهد شد.
سردار شریف با بیان اینکه مراسم تشییع در تهران از ۱۰ 
صبح و همزمان با شروع راهپیمایی روز جهانی قدس خواهد 
بود، اعلام کرد: این مراسم از میدان فردوسی آغاز می شود. 
سخنران این مراسم در تهران، سردار »حسین سلامی« 

فرمانده کل سپاه خواهد بود.
رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس با اعلام اینکه 
راهپیمایی روز قدس امسال را صبح روز جمعه از مساجد و 
میدان های اصلی شهرها و روستاهای سراسر کشور به سمت 
محل برگزاری نماز جمعه خواهیم داشت، افزود: راهپیمایی 
در بیش از ۲ هزار نقطه و با بیش از ۵۰۰ عنوان برنامه برگزار 
می شود. برای هر ۳۱ استان سخنران مشخص شده و بیش 

از ۱۵۰۰ مبلغ به سراسر کشور اعزام می شوند. 
وی یادآور شد: در این مدت موج مبارزه با رژیم 
صهیونیستی و حمایت از رزمندگان مقاومت از سوی مردم 

ما افزایش یافته است. 
رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس تاکید کرد: با کمال 
افتخار می توانیم این را اعلام کنیم که امسال روز جهانی 
قدس واقعا یک روز جهانی به برکت استقامت، پایمردی، 
شجاعت و تدبیر رزمندگان حاضر در میدان مبارزه با 
صهیونیست ها به ویژه رزمندگان حماس و جهاد اسلامی 
است که شجاعانه پای آرمان فلسطین ایستادند و عملیات 

طوفان الاقصی را رقم زدند و ۶ ماه از این دستاورد خود دفاع 
کردند و صهیونیست ها بعد از ۶ ماه همچنان دست خالی 

دست به رفتارهای جنون آمیز می زنند.
سردار شریف با بیان اینکه آرزوی صهیونیست ها بود که 
مردم را در مقابل رزمندگان قرار دهند اما نتوانستند، اظهار 
کرد: امروز تحلیلگران آنها اعلام کردند که غزه از بین رفتنی 
نیست. هجمه به بیمارستان ها زبانزد عام و خاص شده و 
رفتارهای غیرحقوقی و غیردیپلماتیک از آنها سر می زند. 
رفتارهای جنون آمیز صهیونیست ها نه از سر قدرت، بلکه 

از سر استیصال است. 
سخنگوی سپاه گفت: عدم موفقیت این رژیم در پیشبرد 
اهداف خود در طول ۶ ماه گذشته نشان می دهد وضعیت 
این رژیم به شرایط قبل از عملیات طوفان الاقصی بازنخواهد 

گشت.
وی اضافه کرد: در چند روز گذشته شاهد حضور نیم 
میلیون جمعیت در لندن بودیم که حمایت از مردم مظلوم 
فلسطین را فریاد زدند و از حکامشان خواستند که در 
پشتیبانی از رژیم صهیونیستی تجدید نظر کنند همین 
وضعیت را در آمریکا و در سایر نقاط جهان و شهرهای 
مختلف تداوم داشته و دارد و در بین کشورهای اسلامی 
این موضوع در بالاترین سطح بوده است؛ چیزی که امام 
)ره( و رهبر معظم انقلاب در طول این سالها به آن اشاره 
کردند امروز مورد توجه و تصدیق افکار عمومی جهان قرار 

گرفته است.

پزشکیان:

صداوسیمااگرپیامهایدرستیبهجامعهمنتقلمیکرد،بایدفرهنگواخلاقجامعهاصلاحمیشد

رئیسیدرگفتوگوبابشاراسد

رژیمصهیونیستیغدهسرطانیومخلامنیتمنطقهاست

اعلامجزئیاتمراسمتشییعشهدایمقاومتوروزجهانیقدس

میزانفطریهازسویدفتررهبرانقلاباعلامشد
قیمت فطریه رمضان ۱۴۴۵ از سوی دفتر رهبر معظم انقلاب اعلام شد.

براساس این گزارش، قیمت گندم برای هر نفر ۶۵.۰۰۰ تومان )شصت و پنج 
هزار تومان( و قیمت برنج برای هر نفر ۱۸۰.۰۰۰ تومان )یکصد و هشتاد هزار 

تومان( می باشد.
همچنین لیست وجوهات شرعی که از سوی دفتر معظم له اعلام شده، بدین 
شرح است: یک سال نماز قضا: ۸.۰۰۰.۰۰۰ تومان، یک ماه روزه: ۴.۰۰۰.۰۰۰ 
تومان، کفاره یک روز روزه عمد: ۹۶۰.۰۰۰ تومان، کفاره یک روز روزه عذر: 
۱۶.۰۰۰ تومان، حداقل فطریه هر نفر: ۶۵.۰۰۰ تومان )گندم(، کفاره عهد برای 
هر مورد )اطعام ۶۰ فقیر(: ۹۶۰.۰۰۰ تومان،  کفاره قسم یا نذر برای هر مورد 
)اطعام ۱۰ فقیر(: ۱۶۰.۰۰۰ تومان، یک دوره ختم قرآن: ۱.۰۰۰.۰۰۰ تومان، 

قربانی: ۹.۰۰۰.۰۰۰ تومان، عقیقه: ۹.۰۰۰.۰۰۰ تومان

روحانی:
هدفشومرژیمصهیونیستیبیتردید
باتدبیررهبریخنثیخواهدشد

حجت الاسلام  حسن روحانی در پیامی، با تسلیت شهادت فرماندهان سپاه 
پاسداران در حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق 
تأکید کرد: رژیم اسرائیل با این حمله درصدد هدف شوم گسترش دامنه جنگ در 

منطقه است که بی تردید با تدبیر مقام معظم رهبری خنثی خواهد شد.
به گزارش ایلنا، متن پیام رئیس جمهور ایران در دولت های یازدهم و دوازدهم 
به این شرح است: جنایت اخیر رژیم صهیونیستی در حمله به ساختمان 
کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق که مغایر با کلیه مقررات بین المللی 
مبنی بر مصونیت اماکن دیپلماتیک است، برخاسته از خوی تجاوزگر و ماهیت 

تروریستی این رژیم است که ابایی از کشتار و جنایت ندارد.
متأسفانه این اقدام وحشیانه منجر به شهادت سرداران رشید، محمدرضا 
زاهدی و محمدهادی حاج رحیمی و دیگر مستشاران نظامی ایران و چند نفر از 
شهروندان سوریه شد که با تبریک و تسلیت آن به حضرت بقیه الله الاعظم)عج(، 
رهبر معظم انقلاب اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و مردم شریف ایران، 
امیدوارم خداوند متعال بر علو درجات شهدای گرانقدر در این ماه مبارک بیافزاید.
رژیم اسرائیل با این حمله درصدد هدف شوم گسترش دامنه جنگ در منطقه 
است که بی تردید با تدبیر مقام معظم رهبری خنثی خواهد شد و به فضل الهی، 
ثمره خون پاک این شهدای والامقام، تقویت اقتدار ایران و انعکاس حقانیت 
مقاومت و رسوایی هرچه بیشتر رژیم جنگ افروز و تروریستی اسرائیل خواهد شد.

جزئیاتبرگزاریمراسمتشییع
وبزرگداشتسردارزاهدیاعلامشد

تشییع پیکر سردار شهید محمدرضا زاهدی در اصفهان روز شنبه ۱۸ فروردین 
از فلکه بزرگمهر به سمت گلستان شهدای این شهر برگزار خواهد شد.

به گزارش ایلنا، پیکر سردار شهید زاهدی پس از تشییع در راهپیمایی روز 
قدس در تهران، با استقبال نظامی به اصفهان منتقل خواهد شد.

مراسم بزرگداشت این فرمانده محور مقاومت نیز روز یکشنبه ۱۹ فروردین در 
تهران، مراسم سومین روز شهادت در گلستان شهدای اصفهان و مراسم هفتمین 

روز خاکسپاری هم جمعه ۲۴ فروردین برگزار می شود.
سردار زاهدی از مستشاران نظامی ایران در سوریه بود که در حمله موشکی 
جنگنده های صهیونیست به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق به همراه 

جمعی دیگر از نیروهای مستشاری ایران به شهادت رسید.

بالگردهایکبرایهوانیروزمیتوانند
با۶هدفبهصورتهمزماندرگیرشوند

امیر سرتیپ حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی، هوانیروز 
را یکی از یگان های راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت: 
هوانیروز در عملیات های آفندی موثرترین یگان نیروی زمینی ارتش است به 
ویژه در پشتیبانی از یگان های سطحی. فرمانده نیروی زمینی ارتش در پاسخ به 
اینکه هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی ایران از پنج سال پیش تاکنون شاهد چه 
پیشرفت هایی بوده، گفت: یکی از نقاط ضعف هوانیروز تا پیش از این زمان، نبود 
توان پرواز در شب در این نیرو بود؛ یعنی بالگرد های هوانیروز نمی توانستند در 

شب با دشمن درگیر شوند و برای مثال عملیات هلی برن انجام دهند.
به گفته امیر سرتیپ حیدری، این ضعف به دنبال تحریم قطعی هوانیروز 
از ابتدای انقلاب اسلامی تا همین پنج سال پیش در این نیرو وجود داشته، 
اما طبق تاکیدات فرمانده کل قوا، با نگاه به شرکت های دانش بنیان داخلی 
و جوانان خوش فکر ایرانی، بالگرد های هوانیروز به انواع مختلف دوربین های 
دارای توان ناوبری شبانه مجهز شده اند. فرمانده نیروی زمینی ارتش ضعف 
دیگر هوانیروز تا پنج سال گذشته را در بعد موشکی دانست و اظهار داشت: 
موشک های بالگرد های هوانیروز نهایتا ۲.۵ کیلومتر برد داشتند و در حالت 
ایستایی شلیک می شدند؛ یعنی بالگرد مجبور بود هنگام پرواز عملیاتی در 
آسمان متوقف شود تا موشک به هدف اصابت بکند و به همین علت تعداد 
زیادی از بالگرد های هوانیروز در زمان جنگ تحمیلی مورد اصابت موشک های 
دشمن قرار گرفتند. به گفته امیر سرتیپ حیدری، اما حالا شرایط فرق کرده و 
 برای مثال بالگرد های هوانیروز به موشک هوشمند و جستجوگر شفق با توان 
»Fire & Forget« با برد ۲۰ کیلومتری مجهزند و این موشک، هوانیروز 
را به به یک یگان راهبردی تبدیل کرده است. فرمانده نیروی زمینی ارتش 
با بیان اینکه بالگرد های هوانیروز امروز می توانند موشک هایی با برد ۲۰۰ 
کیلومتری هم شلیک کنند، اظهار داشت: بالگرد های کبرای هوانیروز با 
 تجهیز به این موشک ها می توانند ناو های دشمن را روی دریا ها جستجو کرده 

و با اهداف دریایی درگیر شوند.

رهبری

ویژه

رویداد

دفاعی

دردیداراحمدیانوهمتایهندیمطرحشد
بایدحملهبهاماکندیپلماتیکبرایمرتکبانآن

هزینهمندباشد
مشاور امنیت ملی نخست وزیر هند در دیدار با دبیر شورای عالی امنیت 
ملی کشورمان موافقت کرد باید حمله  به  اماکن  دیپلماتیک برای مرتکبان آن 

هزینه مند باشد.
دبیر شورای عالی امنیت ملی و نماینده ی مقام معظم رهبری در قزاقستان 

دیداری دو جانبه با همتای هندی داشت.
آجیت دوآل مشاور امنیت ملی نخست وزیر هند در این ملاقات شهادت 
مستشاران ایرانی را تسلیت گفته و از حمله به  محل دیپلماتیک ایران در سوریه 

ابراز تأسف کرد.
وی موافقت کرد که باید حمله  به  اماکن  دیپلماتیک برای مرتکبان آن 
هزینه مند باشد. دو طرف در این ملاقات موضوعات مورد علاقه ای مانند 
همکاری های امنیتی و اقتصادی، به ویژه نهایی کردن قرارداد بندر چابهار و 
مشارکت هند در مسیر ریلی شمال جنوب را بررسی کردند. قرار است  به زودی 
هیأتی از هند برای پی گیری توافقات دو مقام  ایرانی و هندی به  تهران سفر کند.

امنیتی

پیامسیدمحمدخاتمی
درپیدرگذشترضاداوودنژاد

رئیس دولت اصلاحات با انتشار پیامی درگذشت بازیگر سینمای ایران را 
تسلیت گفت.

حجت الاسلام و المسلمین سید محمد خاتمی رئیس جمهور پیشین 
کشورمان در پیامی درگذشت رضا داوودنژاد بازیگر سینمای ایران را تسلیت 

گفت.
آنگونه که جماران روایت کرده، متن پیام به این شرح است: جناب آقای 
علیرضا داوودنژاد، درگذشت تاثرانگیز فرزند هنرمند و ارجمندتان جناب آقای 
رضا داوودنژاد را صمیمانه به جنابعالی و همه بستگان داغدار و جامعه هنر کشور 
تسلیت میگویم و از خداوند منان برای ایشان آمرزش و رحمت الهی و برای 

بازماندگان معزّز تندرستی و شکیبایی و پاداش نیکو مسالت می کنم.

احزاب


